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	                         AKT – MARVESHJE  
E  lidhur  sot  me _____/ _____/ _________  midis:
Z._______________________  Referuar  me  poshte  si  Pale  e  Pare;   dhe
SHOQERISE  “H.V.A.T.”  SH.P.K.  person  juridik  i  registruar  prane  Q.K.B.  me  Nr  NIPTI
L 71907002G me administrator  shtetasin  Z.  Robert  Koci  referuar  me  poshte si  Pale  e  Dyte.
1.  Objekti
1.1   Kjo  marveshje  ka  per  objekt  mbarevajtjen  e  cerifikates  se  dhene  Pales  se  Pare  gjate  periudhes  se  vlefshemerise  te  saj
2.  DETYRIMET  E  PALES  SE  PARE
2.1 Z.____________________,  deklaron  se  eshte  njohur  me  vendimin  e  Komisionit  te  certifikimit  Nr__________    dt___,____,_____,   per  dhenien  e  Certifikates  per  sigurimin  Teknik  te  Punonesve  Elektrik
2.2  Pala  e  Pare  gjate  vlefshemrise  se  certificates  do  te  zbatoje  me  rigorozitet  rregullat  e  percaktuara  ne  Rregulloren  e  Sigurimit  teknik  dhe Shfrytezimit  per  impiantet.
2.3  Pala  e  Pare  do  te  beje  aplikimin  e  certificates  vetem  ne  lidhje  me  fushen  e  zbatimit  per  te  cilen  ajo  eshte  dhene  dhe  nuk  do  ta  perdore  ate  ne  menyre  te  gabuar.
2.4  Pala  e  Pare  nuk  do  te  perdore  certifikaten  ne  nje  menyre  te  tille qe  do  ti  shkaktoje  Shoqerise  H.V.A.T.  sh.p.k.  cenimin  e  reputacionit
2.5  Pala  e  Pare nuk  do  te  beje  asnje  deklarate  ne  lidhje me  procesin  e  certifikimit  te  cilin  shoqeria  H.V.A.T.  sh.p.k.  do  ta  konsideronte  te   gabuar  dhe te paautorizuar.
2.6  Pala  e  Pare do  te  informoje shoqerine  H.V.A.T.  sh.p.k.  pa  vonese  per  cdo  ceshte  qe  mund  te  ndikojne  ne  aftesite  e  mia per  te  vazhduar  per  te  permbushur  kerkesat  e  certifikimit.
   3    DETYRIMET  E  PALES  SE  DYTE  
3.1  Shoqeria  H.V.A.T.,  sh.p.k.  ka  per  detyre  te  informoje  ne  menyre  te  hollesishme  Palen  e  Pare  per  cdo  ndryshim  te  skemes  se  certifikimit  qe  prek  vlefshmerine  e  certificates  se  leshuar  nga  Shoqeria   H.V.A.T.

       PERSONI  I  CERTIFIKUAR	SHOQERIA  H.V.A.T.  SHPK
____________________________                                      _________________________________                                                    emer  mbiemr  firme                                                                             emer  mbiemer  firme
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